Resp.

7.

**A**

- ve Ma- rí- a, \* grá- ti- a ple- na,

Dó- mi- nus te- cum: † Spí- ri- tus Sanc-

tus super- vé- ni- et in te, et vir-

tus Al- tís-simi obumbrá- bit ti- bi: quod e-

nim ex te nascé- tur Sanctum, vo- cá- bi-

tur Fí- li- us De- i. t.p. Al- le-

lú- ja. ¶ Quó- mo- do fi- et istud, quóni- am vi- rum

non cognó- sco? Et respóndens Ange-lus di-xit

e- i. † Spí-ri-tus.